РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 07 сентября 2015  года

№ 42
п. Целинный
О    внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» № 44 от 08.11.2010 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

На основании протеста  Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 27.08.2015  г. № 07-19б-2015 на решение Совета № 44 от 08.11.2010 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Совет сельского поселения «Целиннинское»:

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Целиннинское»  муниципального  района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» № 44 от 08.11.2010 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края № 198-ЗЗК:
1.1 в п.1 слова: «ст.7, ч.1 ст.13, ст.14-34, 37, 48, 51 Закона Забайкальского края № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» заменить и дополнить словами: «статьей 7, частью 1 статьи 13, статьями 15-172, статьями 174, 18,21,23,24,29,30,33,41-43,44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46 1 – 46 3, 51 и 51 2  Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (далее – государственное полномочие).
   2. Настоящее Решение Совета вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования (опубликования) на информационном стенде Администрации сельского поселения «Целиннинское» в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» : http:www.celiadm.ru.
Глава муниципального образования                                                М.В. Сидоров